



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดुरองประเภทอุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 16 รายการ เพื่อใช้ในงานปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ ปี 2567 เลขที่ กบพ.ก.1(จร)(B)-I-092-2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
**กำหนดส่งมอบพัสดุ :** 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ  
**สถานที่ส่งมอบพัสดุ :** คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาพระนครศรีอยุธยา คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองสระบุรี คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขารังสิต และ คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาการบินบุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดหาพัสดुरอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 6,256,548.94 บาท (หกล้านสองแสนห้าหมื่นห้าร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบบาทเก้าสิบบาทสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่.....-6 มิ.ย. 2567.....เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 6,543,253.30 บาท (หกล้านห้าแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทสามสิบบาทสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	500 กิโลกรัม	240.00	120,000.00	128,400.00
2	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	1,200 กิโลกรัม	197.00	236,400.00	252,948.00
3	1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	30,000 เมตร	9.58	287,400.00	307,518.00
4	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50 SQ.MM. 21.80MM	4,500 อัน	60.00	270,000.00	288,900.00
5	1020260300	PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	500 อัน	55.00	27,500.00	29,425.00
6	1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	4,500 อัน	75.00	337,500.00	361,125.00
7	1020260302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	6,000 อัน	110.00	660,000.00	706,200.00

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
8	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	5,500 อัน	19.70	108,350.00	115,934.50
9	1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	1,400 อัน	652.00	912,800.00	976,696.00
10	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	200 อัน	753.00	150,600.00	161,142.00
11	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	1,200 อัน	610.00	732,000.00	783,240.00
12	1020400004	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	700 อัน	27.20	19,040.00	20,372.80
13	1020420102	ทางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	800 อัน	10.20	8,160.00	8,731.20
14	1020420104	ทางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	4,000 อัน	22.20	88,800.00	95,016.00
15	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	800 อัน	33.30	26,640.00	28,504.80
16	1020440112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	1,500 อัน	1,420.00	2,130,000.00	2,279,100.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>6,115,190.00</b>	<b>6,543,253.30</b>
(หกล้านห้าแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทสามสตางค์)						

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ราคากลาง ครั้งที่ 3/2567 อนุมัติ รพท.(ล) ลงวันที่ 27 พฤษภาคม 2567) เว้นแต่รายการที่ 5, 6 และ 7 ใช้ราคากลาง ตามมาตรา 4(4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ดังนี้

- 5.1 บริษัท กิจพูนชัย จำกัด
- 5.2 บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด
- 5.3 บริษัท มอสเตอร์เฟอร์ (ประเทศไทย) จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

- 6.1 นายวัชร พบพร ผู้อำนวยการกองบริการลูกค้า
- 6.2 นายขจรศักดิ์ ศรีอ่อน รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา
- 6.3 นางสาวเนียง อำพันธ์ รองผู้อำนวยการกองบริหารพัสดุ